Henricus Vos filius quondam Willelmi Vos de Berze hereditariam paccionem duorum modiorum et novem lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam solvendam habet hereditarie purificationis #et in Oerscot tradendam# atque hereditarium censum duorum grossorum antiquorum quem dictus Henricus solvendum habet hereditarie omnium sanctorum #et in Oerscoit'# ex quadam parte que ad dictum Henricum spectare consueverat in hereditate

dicta die Moest sita in parochia de Oerscot #et# (dg: que) que pars sita est inter hereditatem (dg: Willelmi Vlemincs ex uno et inter hereditatem) Johannis van den Doerne de Arscot quam idem Johannes (dg: er di) erga villam de Oerscot acquisiverat ex uno (dg: tendente cum uno fine) et inter hereditatem liberorum Johannis filii quondam domini Henrici de Casterle ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi (dg: Vl) Vlemincs prout huiusmodi pars (dg: .. et Lamberto) ibidem sita est et Lamberto dicto Snorkens soen erga dictos liberos (dg: quondam) Johannis (dg: quondam) filii quondam domini Henrici de Casterle cesserat in partem et quam partem dictus Lambertus (dg: Snorke) Snorkens soen erga dictum Henricum Vos ad pactum acquisiverat #pro dicta paccione et censu# atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie ex quadam hereditate sita in dicta parochia inter hereditatem domini Ancelmi de Baest ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Jan) Jonckers ex alio quam paccionem unius modii siliginis dictus Lambertus (dg: p) dicto (dg: Vos) Henrico Vos simul cum supradicta parte (dg: ad) pro solutione dicte paccionis duorum modiorum et novem lopinorum (dg: et dicto censu) siliginis #et pro dicto censu duorum grossorum antiquorum# ad pignus imposuerat ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico (dg: fi) van den Hoevel filio quondam Cristiani van den Hoevel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis duorum modiorum et novem lopinorum siliginis dicte mensure #et pro censu duorum grossorum antiquorum# dictus Henricus Vos quoddam pratum dictum Bloijs Beemt situm in parochia predicta in pastoria de (dg: Spo) Spoerdonc inter (dg: hereditatem) octo bonaria spectantia ad conventum de Tongherlo (dg: ex uno et inter hereditatem et) et hereditatem dictam Ons Vrouwen Broec ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et obligavit et promisit (dg: de) super omnia sufficientem facere. Testes Scilder et Spina datum secunda post miam.

BP 1180 p 429r 02 ma 17-04-1396.

Jacobus Luwe zvw Theodericus gnd Luwe zvw Jacobus gnd Luwe verkocht aan Rutgherus zv Gerardus Peters soen van Enghelen (1a) de helft van 8 hont land, in Empel, in een kamp gnd die Hornik Kamp, tussen Willelmus Claes soen van Enghelen enerzijds en kvw Truda gnd Loden anderzijds, (1b) de helft van 1 hont land, in voornoemd kamp gnd die Hornik Kamp, tussen voornoemde wijlen Theodericus Luwe enerzijds en Bruijstinus gnd Hillen soen anderzijds, welke helften voornoemde Willelmus Claes, tbv voornoemde wijlen Theodericus Luwe, gekocht had van Bertoldus gnd Luwe van Empel, (2) 7 hont land in de dingbank van Meerwijk, in 2 stukken, ter plaatse gnd den Hornik Kamp, (2a) tussen Johannes van Abruggen enerzijds en Johannes gnd Kuster anderzijds, (2b) tussen Heijlwigis gnd Claes van den Bossche enerzijds en kvw Johannes Dijroncs anderzijds, welke 7 hont land voornoemde wijlen Theodericus Luwe verworven had van Theodericus, Gerardus, Henricus en Luijtgardis, kvw Theodericus van Vlijmen, Bertoldus gnd Bertout ev voornoemde Luijtgardis en Beatrix dvw voornoemde Theodericus van Vlimen met als momber haar oom Johannes gnd Kuster van Enghelen.

Voornoemde Jacobus Luwe zal voornoemde helft van voornoemde 8 hont en 1 hont land vrij houden van de helft van 9 voet dijk, in de dijk gnd Diependijk, welke helft van de dijk behoort bij voornoemde helft van 8 hont en 1 hont.

Voornoemde Rutgherus koper zal met voornoemde helft van 8 hont en 1 hont, en voornoemde 7 hont land onderhouden 5 roeden dijk, in Meerwijk, ter plaatse gnd Scumen Ende, direct naast de dijk van kvw Gerardus van Abruggen enerzijds en de dijk behorend aan Johannes en Walterus gnd Nobel anderzijds, welke 5 roeden dijk behoorden aan een kamp gnd den Overste Vroen Kamp, in Empel, tussen Gerardus van Amersojen enerzijds en eertijds Willelmus Vrancken anderzijds, en voorts verkrijgen (? , in elk geval:) onderhouden de helft, aan voornoemde Jacobus behorend, in 3 roeden dijk, in Meerwijk, ter plaatse gnd Diependijk, tegenover voornoemde 7 hont land,

tussen de dijk van Gerardus van Abruggen enerzijds en de dijk van Johannes Stevens anderzijds, van welke 3 roeden dijk de andere helft behoort aan Gerardus Peters soen.

Jacobus Luwe filius quondam Theoderici dicti Luwe filii quondam Jacobi dicti Luwe medietatem octo hont terre sitorum in parochia de Empel in quodam campo dicto communiter die Hornic Camp inter hereditatem Willelmi Claes soen de Enghelen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Trude dicte Loden ex alio atque medietatem unius hont terre siti in dicto campo inter hereditatem dicti Theoderici #quondam# Luwe ex uno et inter hereditatem Bruijstini dicti Hillen soen ex alio quam medietatem dictorum octo hont et unius hont terre dictus Willelmus Claes (dg: er) ad opus dicti quondam Theoderici Luwe erga Bertoldum dictum Luwe de Empel emendo acquisiverat prout in litteris atque septem hont terre sita in jurisdictione de Merewijc in duabus peciis ad locum dictum den Hoernic Camp quarum duarum peciarum una inter hereditatem (dg: .) Johannis de Abruggen ex uno et inter (dg: Johannis) hereditatem Johannis dicti Kuster ex alio et reliqua pecia inter hereditatem Heijlwigis dicte Claes van den Bossche ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Dijroncs) liberorum #quondam# Johannis Dijroncs ex alio latere sunt site que (dg: octo) septem hont terre jamdicta dictus quondam Theodericus Luwe (dg: filius quondam Jacobi Luwe) erga Theodericum Gerardum Henricum et Luijtgardem liberos quondam Theoderici de Vlijmen et Bertoldum dictum Bertout maritum et tutorem legitimum eiusdem Luijtgardis et Beatricem filiam dicti quondam (dg: Ge) Theoderici de Vlimer cum Johanne dicto Kuster de Enghelen eius avunculum' tamquam cum suo tutore ad hoc ab ea electo acquisiverat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Rutghero filio (dg: quonda) Gerardi Peters soen de Enghelen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #ex parte sui ?deponere# deponere et quod ipse Jacobus Luwe predictus supradictam medietatem dictorum #octo# hont et unius hont terre quitam tenebit #perpetue# et liberam et indemnem a medietate novem pedatarum aggeris sitarum in aggere dicto Dijependijc ad huiusmodi medietatem dictorum octo hont et unius hont terre spectante #et# in pretactis scabinorum' contenta hoc tamen addito quod dictus Rutgherus emptor (dg: perpetue) cum dicta medietate dictorum octo hont et unius hont terre et cum dictis septem hont terre perpetue tenebit et observabit atque tenere et observare tenebitur in bona dispositione quinque virgatas aggeris sitas in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Scumen Ende contigue iuxta aggerem liberorum quondam Gerardi de Abruggen ex uno et inter aggerem spectantem ad Johannem et Walterum dictos Nobel ex alio (dg: que scilicet) prout huiusmodi quinque virgate aggeris ibidem site sunt et que quinque virgate aggeris (dg: ad quendam) #spectare consueverunt ad quendam# campum dictum den Oversten Vroen Camp situm in parochia de Empel inter hereditatem Gerardi de Amerssoijen ex uno et inter hereditatem que fuerat dudum Willelmi Vrancken ex alio #+ {verwijst, via + in margine sinistra, naar BP 1180 p 429r 03}# ut dicebat et quas quinque virgatas aggeris #et medietatem dictarum (dg: trium) trium virgatarum terre'# dictus Rugherus emptor nunc deinceps perpetue in bona dispositione observare tenebitur cum (dg: dictis) dicta medietate dictorum octo hont et unius hont terre et cum dictis septem hont terre sic quod nec dicto Jacobo venditori nec ad et supra dictum campum den Oversten Vroen Camp vocatum neque ad et supra alias hereditates quascumque primodicti Jacobi dampna exinde non eveniant quovis modo ut dictus Rutgherus sub obligatione dicte medietatis dictorum octo hont et unius hont et dictorum septem hont terre (dg: et omnium bonorum suorum habitorem et habentorem) promisit. Testes Scilder et Lu datum supra. Et detur.